
证券代码：603316        证券简称：诚邦股份      公告编号：2024-065 

诚邦生态环境股份有限公司 

关于以债权转股权方式对全资子公司增资的更正公告 

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

诚邦生态环境股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 11 月 29 日在

上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）及指定媒体披露了《诚邦生态

环境股份有限公司关于以债权转股权方式对全资子公司增资的公告》（公告编号：

2024-059），因公司工作人员工作疏忽，导致上述公告中部分内容有误，现就公

告中有关内容更正如下： 

更正前： 

（二）被增资子公司最近一年一期的主要财务指标： 

项目 2024年 1-10 月 

（未经审计） 

2023 年度 

（经审计） 

营业收入（万元） 1,241.97        2,063.15  

净利润（万元） -817.11       -3,783.98  

项目 2024-10-31 

（未经审计） 

2023-12-31 

（经审计） 

总资产（万元） 5,451.18        6,259.24  

负债总额（万元） 9,926.31        9,293.17  

净资产（万元） -3,362.05       -3,033.93  

更正后： 

（二）被增资子公司最近一年一期的主要财务指标： 

项目 2024年 1-10 月 

（未经审计） 

2023 年度 

（经审计） 

营业收入（万元） 1,241.97        2,063.15  

净利润（万元） -817.11       -3,783.98  

项目 2024-10-31 

（未经审计） 

2023-12-31 

（经审计） 

总资产（万元） 5,433.74        6,259.24  

负债总额（万元） 9,270.78        9,293.17  

净资产（万元） -3,837.05       -3,033.93  



 

特此公告。 

 

诚邦生态环境股份有限公司 

董事会 

2024年 12月 13日 


